
PIGTAIL FIBRA  LC/UPC, MM OM2  1.5MTS, 
PVC JACKET, 0.9MM 50/125

PIG-LC15OM2

Especificaciones:

Imágenes con �nes ilustrativos

Tipo de Conector LC/UPC
Tipo de Fibra Multimodo (MM)
Estándar de Fibra OM2 (50/125 µm)
Diámetro del Cable 0.9 mm
Longitud 1.5 metros
Material del Revestimiento PVC
Color del Cable Naranja
Radio de Curvatura Mínimo ≥15 mm
Pérdida de Inserción ≤ 0.3 dB
Pérdida de Retorno ≥30 dB
Temperatura de Operación -20°C a 70°C
Certificaciones RoHS, ISO 9001, IEC 61300


